Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 02 de junho de 2023.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 11/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores Hélio Müller e Damiana Salete Correa Mendes vêm através deste

solicitar à Administração Municipal que forneça cópias das notas fiscais, discriminadas por

Secretaria, referentes à aquisição de refeições prontas (marmitas) fornecidas aos

servidores desta Municipalidade, bem como das planilhas assinadas de controle de

fornecimento e entrega, se existentes, referentes ao período compreendido entre 1º de

dezembro de 2022 a 31 de maio de 2023.

JUSTIFICATIVA:

1. A pedido de vários munícipes;

2. Para conhecimento destes Vereadores e desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

  Hélio Müller    Damiana S. C. Mendes

Vereador do PT                                           Vereadora do PDT